

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद
COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH
उत्तर-पूर्व विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान, जोरहाट-785006, असम
NORTH-EAST INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY, JORHAT-785006, ASSAM

क्र./No. RE-12027/11/2024-REC

दिनांक/Date: 28.08.2026

अधिसूचना / NOTIFICATION

विषय: सीएसआईआर-एनईआईएसटी विज्ञापन संख्या 2/2026-REC के माध्यम से विज्ञापित सुरक्षा सलाहकार की नियुक्ति हेतु चयन साक्षात्कार के परिणाम की घोषणा।

Sub: Declaration of result of the selection interview for engagement of Security Consultant advertised vide CSIR-NEIST Advt. No. 2/2026-REC.

निम्नलिखित उम्मीदवार को विज्ञापन संख्या 2/2026-REC के अंतर्गत चयनित घोषित किया गया है:

The following candidate has been declared as selected against the Advertisement No. 2/2026-REC:

क्र./ S. No	पद कोड/ Post Code	चयनित उम्मीदवार का नाम/ Name of the Selected Candidate	पिता का नाम/ Father's Name
1.	N-01	श्री नितुमनि हज़ारिका/ Shri Nitumoni Hazarika	श्री सागर हज़ारिका/ Shri Sagar Hazarika

चयनित उम्मीदवार को उनके दर्ज पते पर अलग से नियुक्ति पत्र जारी किया जा रहा है। उन्हें निर्देशित किया जाता है कि वे नियुक्ति पत्र की स्वीकृति 11.09.2026 तक, ईमेल (aorecruit.neist@csir.res.in) द्वारा या कार्यालय में व्यक्तिगत रूप से प्रस्तुत करें।

The selected candidate is being issued the offer of engagement letter to their recorded address separately. They are directed to submit their acceptance to the offer of engagement by 11.09.2026 either by email (aorecruit.neist@csir.res.in) or physically to the office.

Digitally signed by
Ram Kumar Singh
Date: 28-08-2026
15:23:59

(राम कुमार सिंह/ Ram Kumar Singh)
प्रशासन नियंत्रक/ Controller of Administration

प्रति/Copy to:

1. निदेशक के निजी सचिव/PS to Director
2. निजी सचिव (सी ओए)/PA to CoA
3. ICT प्रभारी-CSIR-NEIST वेबसाइट पर प्रदर्शित किये जाने के लिए
ICT In charge- To upload on CSIR-NEIST website
4. कार्यालय प्रति/Office Copy